doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej ako „Zákon o rozpočtových 
pravidlách“) len na účel, ktorý je uvedený v Článku I., bod. 1. a 2., tejto zmluvy. 

II. 
Výška dotácie 

1) Poskytovateľ poskytuje dotáciu na základe uznesenia Obecného zastupiteľstva obce Hranovnica 
č. 222/2025 zo dňa 29.01.2025 vo výške 1 500,- € (slovom tisicpäťsto eur). 
2) Dotácia bude poskytnutá formou bezhotovostným prevodom na účet prijímateľa do 10 dní odo 
dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy.

II. 
Čerpanie a vyúčtovanie dotácie 

1) Prijímateľ je povinný dotáciu použiť v termíne do 30.11.2025. 
2) Prijímateľ dotáciu zúčtuje podľa prílohy č.